
Decyzja 10/02/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki

z dnia 17 lutego 2021 roku
w sprawie cen sadzonek z gruntu w sprzedaży detalicznej

Zn. spr. ZG.805.5.2021

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2020 r., poz. 
1463) w zw. z § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowego oraz w zw. z § 2 Zarządzenia nr 16 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z 25 lutego 2008 r. w sprawie jednolitych zasad 
ewidencjonowania kosztów produkcji szkółkarskiej w jednostkach organizacyjnych Lasów 
Państwowych oraz ustalania kosztów produkcji sadzonek metodą rachunku ciągnionego, 
znak spr. ZG-7171-1/08  
- postanawiam, co następuje:

§1.
W 2021 roku obowiązują następujące ceny sadzonek: 

Lp. gatunek symbol produkcyjny cena netto za 
1 tys. sztuk

cena brutto za 
1 tys. sztuk

1 buk zwyczajny BK 1/0 295.05 318.66
2 brzoza brodawkowata BRZ 1/0 361.13 390.02
3 brzoza brodawkowata BRZ 2/0 237.41 256.40
4 czereśnia ptasia CZR.P 1/0 4 208.09 4544.74
5 dąb bezszypułkowy DB.B 2/0 428.68 462.97
6 dąb szypułkowy DB.S 2/0 348.97 376.89
7 daglezja zielona DG 1/0 3 314.66 3579.84
8 głóg GŁÓG 1/0 187.78 202.80
9 klon jawor JW 1/0 425.44 459.47

10 klon jawor JW 2/0 358.50 387.18
11 klon zwyczajny KL 1/0 855.80 924.27
12 klon zwyczajny KL 2/0 1 555.97 1680.45
13 lipa drobnolistna LP 2/0 1 333.18 1439.83
14 lipa drobnolistna LP 3/0 621.38 671.09
15 modrzew europejski MD 1/0 316.70 342.04
16 modrzew europejski MD 2/0 162.91 175.94
17 olsza czarna OL 1/0 141.32 152.63
18 olsza czarna OL 2/0 249.60 269.57
19 śliwa tarnina SL.TAR 1/0 140.84 152.11
20 sosna zwyczajna SO 1/0 179.77 194.15
21 sosna zwyczajna SO 2/0 283.05 305.69
22 świerk pospolity SW 1/0 199.94 215.94
23 świerk pospolity SW 1/3 1 214.39 1311.54
24 świerk pospolity SW 3/0 292.61 316.02
25 wiąz szypułkowy WZ.S 2/0 214.44 231.60



§2.
Powyższe ceny mają zastosowanie do sprzedaży detalicznej podmiotom nieprowadzącym 
gospodarki leśnej.

§3.
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku.

Do wiadomości:
- zastępca nadleśniczego,
- główny księgowy.

Zastępca Nadleśniczego
Nadleśnictwa Babki 

Dawid Wójkiewicz
/podpisano elektronicznie/


		2021-02-19T06:58:28+0000
	Dawid Wójkiewicz




